
  

ООББЩЩИИННССККИИ  ССЪЪВВЕЕТТ  --  ШШ  УУ  ММ  ЕЕ  НН         9700 гр. Шумен, бул. “Славянски” № 17, тел./факс: 054/800400, 
                     e-mail: оbsavet@shumen.bg, http://www.shumen.bg 

 
ДО 
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
ШУМЕН 
 

Д О К Л А Д Н А    З А П И С К А  
от проф. дтн инж. Борислав Беджев 

Председател на Общински съвет Шумен 
 
Относно: Избор на постоянни комисии към Общински съвет Шумен  
 
 
УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 
 
 Съгласно чл. 48 ат ЗМСМА и чл. 24 от Правилника за организацията 
и дейността на общинския съвет, неговите комисии и взаимодействието му 
с общинска администрация, Общинският съвет избира от състава на своите 
съветници постоянни и временни комисии.  

Постоянните и временни комисии имат за задача да проучват 
потребностите на населението в съответната област и да правят 
предложения за решаване на проблемите, да подпомагат Общинския съвет 
при подготовката на решенията по въпроси, внесени за обсъждане и 
решаване, да осъществяват контрол за изпълнение на решенията на 
Общинския съвет. 
 Всеки общински съветник е член на поне една постоянна комисия, 
като може да участва най- много в три постоянни комисии и да бъде 
избран за председател само на една комисия. 
 Броят на членовете на постоянните комисии, председателите и 
заместник – председателите предлагам да бъдат определени по 
предложение на отделните групи общински съветници по време на 
заседанието на Общинския съвет. 
 Предвид гореизложеното и на основание чл. 21, ал.1, т. 1  и чл. 48 от 
ЗМСМА предлагам Общинският съвет да  
 

Р Е Ш И: 
 

 
1. Определя броя на членовете на всяка постоянна комисия на ... члена. 
 
2. Избира състав на постоянните комисии, както следва:......................... 

 
Вносител:  
 
Проф. дтн инж. Борислав Беджев 
Председател на ОбС Шумен 


